



Protokół nr 4/15

Z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Korfantego w Żorach w dniu 29.04.2015 r.

We wtorek 29 kwietnia 2015 r. , w siedzibie Zarządu Dzielnicy Korfantego, odbyło się posiedzenie Zarządu Dzielnicy Korfantego, w którym udział wzięli przewodniczący Rady Dzielnicy Korfantego Pan Jan Ogierman. Obecni: przewodniczący zarządu Pan Mieczysław Borowiec oraz członkowie zarządu: Stefan Drożdż, Stanisława Drewicz, Dorota Szmyt, Ireneusz Jaguś oraz członek rady nadzorczej spółdzielni mieszkaniowej w Żorach pan Jerzy Jaroszewski.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu,
2. Omówienie bieżącej pracy Zarządu,
3. Podjęcie uchwały nr 5/IV/2015 Zarządu Dzielnicy Korfantego.
4. Sprawy różne , zadania na najbliższy okres.

Ad1/ Pan przewodniczący odczytał protokół z ostatniego posiedzenia zarządu z dnia 24 marca 2015, protokół ten przyjęto jednogłośnie.

Ad2/ Omówiono dotychczasowy przebieg przygotowań do mającej odbyć się w czerwcu wycieczki do Kudowy-Zdrój .Pani Dorota Szmyt przedstawiła ustalenia rozmów jakie odbyła z właścicielem pensjonatu w Kudowie Zdroju oraz właścicielem firmy transportowej z Żor. Pan przewodniczący Zarządu zapoznał obecnych z pismami m.in: od Doradcy Prezydenta Miasta pana Bronisława Pruchnickiego w sprawie budowy parkingu w okolicy budynku bloku nr 17 na os. Korfantego. Wpłynęło również pismo z prośbą dotyczącą wsparcia organizacji VI Jarmarku św. Filipa i Jakuba , który jak co roku odbędzie się przy Parafii Świętych Apostołów Filipa i Jakuba w Żorach.

Ad3/ Podjęto uchwałę nr 5/IV/2015 o przeznaczeniu środków finansowych na najbliższe zadania.

Ad4/ W sprawach różnych zauważono iż niektóre urządzenia siłowni na świeżym powietrzu działają nieprawidłowo i należy o tym fakcie powiadomić odpowiednie służby. Ponadto rozmawiano o placach zabaw w naszej dzielnicy i ich ewentualnej renowacji i w ten temat również włączył się pan Jerzy Jaroszewski jako członek rady nadzorczej spółdzielni mieszkaniowej.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządził Ireneusz Jaguś

Ireneusz Jaguś

Przewodniczący Zarządu
Bielniwy Korfanteo

Mieczysław Borowiec
Mieczysław Borowiec